



Datum

2019-08-12

Vår referens

Gunnar Bergström

Enhetschef

gunnar.bergstrom@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) om att belysa framstående kvinnor i Malmö **STK-2019-212**

Sammanfattning

Lisbeth Persson-Ekström (SD) har inkommit med en motion om att belysa framstående kvinnor i Malmö. Motionären föreslår att lämpliga nämnder ges i uppdrag att ta fram ett förslag hur Malmö stad kan ligga i framkant med att berätta om Malmös fantastiska och historiska kvinnor, samt berätta om och uppmärksamma deras arbete i Malmö. Motionen har remitterats till kulturnämnden, som i sitt yttrande svarar att uppmärksammandet av kvinnohistoria är av stor vikt och därmed tas frågan i beaktande i det dagliga arbetet inom kulturnämndens samtliga verksamhetsområden. Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Stadskontoret föreslår att motionen ska anses besvarad med vad som redovisas i ärendet.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige anser Lisbeth Persson-Ekströms (SD) motion om att belysa framstående kvinnor i Malmö besvarad med vad som redovisas i ärendet.

Beslutsunderlag

- Motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) om att belysa framstående kvinnor i Malmö
- Kulturnämnden beslut 190522 §63 med Muntlig reservation (SD)
- Remissvar från kulturnämnden
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 190819 Motion av Lisbeth Persson-Ekström (SD) om att belysa framstående kvinnor i Malmö

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-08-19

Kommunstyrelsen 2019-09-11

Kommunfullmäktige 2019-09-26

Beslutet skickas till

Motionären

Kulturnämnden

Ärendet

Lisbeth Persson-Ekström (SD) har inkommit med en motion om att belysa framstående kvinnor i Malmö. Motionären föreslår att lämpliga nämnder ges i uppdrag att ta fram ett förslag hur Malmö stad kan ligga i framkant med att berätta om Malmö fantastiska och historiska kvinnor, samt berätta om och uppmärksamma deras arbete i Malmö.

Motionen har remitterats till kulturnämnden, som i sitt yttrande svarar att uppmärksammandet av kvinnohistoria är av stor vikt och därmed tas frågan i beaktande i det dagliga arbetet inom kulturnämndens samtliga verksamhetsområden. Nämnden redovisar i yttrandet ett antal exempel på hur kvinnors roll i Malmö historia har lyfts fram i olika sammanhang. Nämnden anger också att ett annat sätt är att genom informationsskyltar berätta om Malmökvinnor på de platser där de verkade. Ett system för sådana skyltar med information om människor, platser och händelser håller för närvarande på att tas fram inom kulturförvaltningen.

Kulturnämnden har beslutat föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. Sverigedemokraterna reserverade sig muntligt mot beslutet till förmån för eget yrkande om bifall till motionen.

Stadskontorets bedömning

Stadskontoret tillstyrker kulturnämndens förslag och föreslår att kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige besluta att anse motionen besvarad med vad som redovisas i ärendet.

Ansvariga

Pehr Andersson Näringslivsdirektör

Eva Marie Tancred Utvecklingssekreterare

Andreas Norbrant Stadsdirektör